
 

 Об осуществлении выплат лицам, 

замещающим муниципальные 

должности в органах местного 

самоуправления муниципального 

образования Красногвардейский район 

Республики Крым, в декабре 2022 года 

 

 

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 28 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета 

министров Республики Крым от 26 сентября 2014 г. №362 «О предельных 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в 

Республике Крым», решением Красногвардейского районного совета Республики 

Крым от 11 апреля 2016 г. № 314-1 «Об утверждении Положения об оплате труда 

выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым» 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л: 

 

1. Выплатить в декабре 2022 года за счет средств экономии фонда оплаты 

труда премию: 

- главе муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым, председателю Красногвардейского районного совета Шантаеву Роману 

Сергеевичу в размере 9291,24 рубля; 

- председателю Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района 

Республики Крым Немирицкой Наталье Николаевне в размере 26298,78 рублей; 

- заместителю председателя Контрольно-счетной палаты Красногвардейского 

района Республики Крым Павлючковой Оксане Александровне в размере 26298,78 

рублей; 

- аудитору Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района 

Республики Крым Шкурай Людмиле Александровне в размере 26298,78 рублей; 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

21 декабря 2022  г.                    пгт Красногвардейское   № 142-2022 
 



 2 

- аудитору Контрольно-счетной палаты Красногвардейского района 

Республики Крым Подольской Снежане Ивановне в размере 26298,78 рублей.  

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на 

портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 
конецрешения 

 

   

  


